令和３年９月１日

生徒の皆さん

保護者の皆様

東京都立桜町高等学校長

     髙 橋  仁

感染症対策の取組の強化について

新型コロナウイルス感染症対策について、御協力をいただき誠にありがとうございます。

本校ではデルタ株に対する感染症対策強化に伴い、東京都教育委員会の方針を踏まえて、下記

の対応を実施します。お子様と内容を御確認いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 感染症対策強化の対応について

短縮時程、下校時間の繰り上げ等の対応を別紙のとおり実施します。

※対応に変更があった場合は改めてお知らせします。

※生徒の時差登校も継続します（現行の登校時間と同じです）。

２ その他

（１） 学校行事、部活動等については、生徒の健康と安全を最優先に、活動時間・内容等を必要最小

限に絞って実施します。

（文化祭については「令和３年度 桜祭実施内容・日程変更のご案内」を御確認ください）

（２） 学校からの連絡を、スタディサプリ、ＨＰで行うことがあります。引き続き、御確認をお願い

します。

   〔問い合わせ先〕

東京都立桜町高等学校

副校長 深澤 真澄

電 話 ０３（３７００）４３３０

別紙

9月1日からの時程

【授業時程】

9/1（水）

8:50～ SHR

9:00～9:30 大掃除

9:40～ 始業式

終了後 HR，下校

9/2（木）

1学年 2学年 3学年

 8:50～ SHR SHR SHR

1限  9:00～ 9:50 課題テスト 課題テスト 授業

2限 10:00～10:50 課題テスト 課題テスト 授業

3限 11:00～11:50 課題テスト 課題テスト 授業

4限 12:00～12:50 授業 ＬＨＲ 授業

9/3（金）

1学年 2学年 3学年

 8:50～ SHR SHR SHR

1限  9:00～ 9:50 データ記入 データ記入 授業

2限 10:00～10:50 到達度テスト 到達度テスト 授業

3限 11:00～11:50 到達度テスト 到達度テスト 授業

4限 12:00～12:50 到達度テスト 到達度テスト 授業

9/6（月）～9/10（金）

40分授業×6限（14：20終了）

【放課後の活動】必要最小限で

9/1（水）～9/3（金）

14:30 一般生徒最終下校

15:00 居残り届提出生徒下校

9/6（月）～9/10（金）

15:30 一般生徒最終下校

16:00 居残り届提出生徒下校

　　＜5～6限カット＞

　　＜5～6限カット＞